M-ce Nr

Komunikat

V Ogolnopolskiego Kryterium Kolarskiego

o memoriat Jerzego Zwirki

12 maja 2007 roku
Ketrzyn

kat: Zak (1994-95)

Kod UCI Nazwisko i imie
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265
288
280
274
281
266
277
263
289
272
267
260
271
294
290
278
270
275
257
264
261
201
293
282
259
295
292
286
285
283
284
287

19951002 Binczak Karol
19950413 Orzechowski Artur
19950101 Madrak Pawet

1994 Szymon Rekita
19950101 Madrak Tomasz
19951126 Ossowski Jacek
1994 Grzelak Maciej
19960503 Maraszkiewicz Grzegorz
19950516 Kowalik Robert

1994 Podgérski Pawet
19950717 Maciatek Damian
19960204 Januszewicz Aleksander
19951215 Szczawinski Wojciech
19951118 Bugnacki Piotr
19970204 Szopa Grzegorz
1994 Kewin Komar
19950901 Goniszewski Jakub
1994 Stanczak Karol
19960406 Wasilewski Michat
19950803 tukaszewicz Daniel
19960119 Gniewicz Damian
19950703 Ferszterowski Arkadiusz
19950119 Kotodziej Barttomiegj
19950701 Gniady Piotr
19951031 Bujwidz Patryk
19950217 Wykowski Marcin
19950501 Juhas Mateusz
19960517 Gieglis Przemystaw
19960211 Sienkiewicz Bartosz
19960404 Grudek Karol
19960124 Hawryto Cezary
19961009 Mastalerz Seweryn

Do wyscigu zgtoszono 32 zawodnikéw
Wystartowato 32 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 32 zawodnikéw

Klub

UKS Peleton Ketrzyn
PLUKS Koztowo

MSR MCH Mragowo
Biskupiec SP 2

MSR MCH Mragowo
LKK Ziemia Lubawska
Biskupiec SP 2

UKS Peleton Ketrzyn
PLUKS Koztowo
Biskupiec SP 2

LKK Ziemia Lubawska
UKS Jedynka Ketrzyn
LKK Ziemia Lubawska
UKS Jedynka KROSS R.-Nida
PLUKS Koztowo
Biskupiec SP 2

LKK Ziemia Lubawska
Biskupiec SP 2
Bartoszycki KK Rant
UKS Peleton Ketrzyn
UKS Peleton Ketrzyn
PLUKS Koztowo

LUKS PAGED Olimpijczyk Morag

MSR MCH Mragowo
Bartoszycki KK Rant
UKS Jedynka KROSS R.-Nida
SMOL BUD Gizycko
MSR MCH Mragowo
MSR MCH Mragowo
MSR MCH Mragowo
MSR MCH Mragowo
MSR MCH Mragowo

Czas:
0.07.21
0.07.21
0.07.21
0.07.21
0.07.21
0.07.21
0.07.21
0.07.21
0.07.30
0.07.30
0.07.30
0.07.30
0.07.30
0.07.42
0.07.42
0.07.42
0.07.42
0.07.50
0.07.50
0.07.50
0.07.59
0.07.59
0.08.02
0.08.09
0.08.09
0.08.11
0.08.15
0.08.17
0.08.20
0.08.22
0.08.25
0.08.25




M-ce

Nr

kat: Zaczka (1995-96)

Kod UCI Nazwisko i imie

1

M-ce

279

Nr

1995

Do wyscigu zgtoszono 1 zawodnika

Wystartowat 1 zawodnik
Wyscig ukonczyt 1 zawodnik

Stanczak Aleksandra

Klu
Biskupiec SP 2

(on

kat: Mlodziczka (1993-94)

Kod UCI Nazwisko iimie

=
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226
225
222
224
223
221

Nr

19930503 Kardas Aleksandra
19930906 Kopirska Monika
19931218 Jankute Gabriele

Klub

ALKS STAL Grudzigdz

LKK "STYROPOL" Biskupiec
AUSRA GRUODIS

19930903 Swigtek Sara
19941219 Biedrzycka Agnieszka
19940618 Balcerek Agata

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKK PRIM Etk
UKS Peleton Ketrzyn

Do wyscigu zgtoszono 6 zawodnikéw
Wystartowato 6 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 6 zawodnikéw

kat: Juniorka miodsza (1991-92)

Kod UCI Nazwisko i imie Klub
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65
66
67
69
64
62
63
68
61

19910515 Mielnik Magda LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
19910212 Rutkowska Natalia LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
19920422 Fraczak Paula LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
19911015 Menzinska Paulina LUKS " Olimpijczyk" Morag
19910226 taskarzewska Paulina LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
19910427 Satkute Neringa AUSRA GRUODIS
19910811 Kiewluk Magdalena LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
19920410 Szelag Sylwia LKK "STYROPOL" Biskupiec
19920804 Sukiennik Marta UKS "JEDYNKA" Ketrzyn

Do wyscigu zgtoszono 9 zawodnikéw
Wystartowato 9 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 9 zawodnikéw

kat: Juniorki (1990 i starsze)
Kod UCI Nazwisko i imie Klub
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19890918 Siaudvytyte leva AUSRA GRUODIS
19890412 Berg Katarzyna LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
19900917 Ciilvinaite Simona AUSRA GRUODIS

Do wyscigu zgtoszono 3 zawodnikéw
Wystartowato 3 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 3 zawodnikéw

Czas:
0.08.53

Czas:
0.15.50
0.15.50
0.15.59
0.16.43
0.16.43
0.17.32

Czas:
0.27.46
0.27.46
0.28.13
0.28.42
0.28.59
0.29.19
0.29.41
0.29.50
0.30.50

Czas:
0.34.59
0.37.12
0.37.28



kat: Kobiety Elita (1990 i starsze)

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko iimie Klub
1 2 19840118 Jasinska Matgorzata POL-AQUA
2 1 19811020 Wasiuk Marzena PRIMUS t6dz
Do wyscigu zgtoszono 2 zawodnikéw
Wystartowato 2 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 2 zawodnikéw
kat: Mtodzik (1993-94)
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko iimie Klub
1 51 19930327 Mikulicz Mateusz ALKS STAI Grudzigdz
2 49 19930604 Jeziorski Rafat ALKS STAI Grudzigdz
3 47 19930325 Trepkowski Mateusz ALKS STAI Grudzigdz
4 48 19931026 Kardas$ Lucjusz ALKS STAI Grudzigdz
5 60 19930112 Przybytek Arkadiusz LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
6 32 19930223 Tarasienkov Nikita Szkota Kaliningrad
7 41 19930127 Michcinski Michat PLUKS Koztowo
8 45 19930517 Cupata Sylwester PLUKS Koztowo
9 50 19930425 Tutodziecki Adam ALKS STAL Grudziadz
10 54 19930218 Soborski Michat ALKS STAL Grudzigdz
11 55 19930122 Sienkiewicz Pawet ALKS STAL Grudziadz
12 34 19930203 Buczynski Krzysztof KS Sokot Sokotka
13 58 19940201 Wotgowski Fabian ALKS STAI Grudzigdz
14 42 19931012 Krawcewicz Karol PLUKS Koztowo
15 37 19931002 Modzelewski Artur STYROPOL Biskupiec
16 62 19930518 Grzeskiewicz Pawet UKS Jedynka KROSS R.-Nida
17 38 19930906 Czarneta Maciej STYROPOL Biskupiec
18 57 19940215 Sredzinski Przemystaw ALKS STAI Grudzigdz
19 40 19940215 Ferszterowski Dawid PLUKS Koztowo
20 46 19930627 Krzyzewski Konrad PLUKS Koztowo
21 39 19940420 Skrzeszewski Piotr LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
22 56 19940128 Lesniewski Pawet ALKS STAI Grudzigdz
23 31 19941007 Bach mateusz UKS Peleton Ketrzyn
24 33 19930724 Budzynski Mayeusz LUKK PRIM Etk
25 35 19930106 Askarov Denisa Szkota Kaliningrad
26 61 19930413 Pobtocki Bartosz KS LECHIA Gdansk
27 36 19940407 Mielihov Vadim Szkota Kaliningrad
59 19940111 Juhas Damian SMOL-BUD Gizycko

Do wyscigu zgtoszono 28 zawodnikéw
Wystartowato 28 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 27 zawodnikéw

Czas:
0.34.41
0.36.18

Czas:
0.33.42
0.34.18
0.33.45
0.34.18
0.34.59
0.36.22
0.34.59
0.34.59
0.35.23
0.35.23
0.35.28
0.35.51
0.36.01
0.36.01
0.36.22
0.36.22
0.36.22
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.
1 OKR.

wycof

Pkt.
27
14

Pkt.
32
11
10
10



kat: Junior mtodszy (1991-92)

Kod UCI Nazwisko iimie
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36
15

30
21
14
38
31
22
19

32
39
26
23
10

28
27
16

33
11

20
25

19910320 Szramka Damian
19910528 Perkowski tukasz
19920130 Haba Grzegorz
19910808 Wrega Wojciech
19910226 Trojga Jacek
19910404 Gorbonov Maksim
19910511 Grochowski Bartosz
19910421 Klukowski Tomasz
19910510 Ornal Piotr
19910819 Rudnik Artur
19920709 Matrosow Aleksandr
19920213 Jankowski Mateusz
19920222 Saczuk Marcin
19912103 Kierpsza Jacek
19920413 Marek Przemystaw
19920202 Wolczek Jakub
19920305 Burczak Mateusz
19920830 Grochowski Szymon
19911213 Maraszkiewicz Maciej
19910618 Czarnecki Jedrzej
19920918 Kister Pawet
19920911 Jezuit Mateusz
19920330 Rachwalik Kamil
19920626 Szczypinski Pawet
19920510 Sikorski Krystian
19921029 Tabaka Mateusz
19920103 Skrzeszewski Pawet
19910805 Zaczek Piotr
19911206 Smierski Bartosz
19911215 Szczubetek Mateusz
19910508 Kowalski Bartosz

19920302 Wielgoszczynski Radostaw

19920321 Majkowycz Pawet

19911205 Pieszczykowski Grzegorz

Do wyscigu zgtoszono 35 zawodnikow

Wystartowato 35 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 31 zawodnikéw

Klub

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LUKK "PRIM-CKPiU" Etk

KS POGON Putawy

KS POGON Putawy

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
Szkota Kaliningrad

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
LKK Ziemia Lubawska

KS POGON Putawy

KS Sokot Sokotka

Szkota Kaliningrad

UKS "Przyjazin" Bartoszyce
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
KS Sokot Sokotka

KS POGON Putawy
SMOL-BUD Gizycko
STYROPOL Biskupiec

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
UKS Peleton Ketrzyn

LUKS PAGED Olimpijczyk Morag
KS POGON Putawy

MSR "MCH" Mragowo

MSR "MCH" Mragowo

LKK Ziemia Lubawska
Bartoszycki KK Rant

LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo
KS Sokot Sokotka

TK MASTERS Gizycko

UKS Jedynka KROSS R.-Nida
LKK Ziemia Lubawska

LKK Ziemia Lubawska

LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
MSR "MCH" Mragowo

Czas:
0.40.51
0.40.51
0.40.51
0.40.59
0.40.51
0.40.59
0.40.59
0.41.10
0.40.59
0.40.51
0.40.59
0.41.18
0.41.37
0.40.59
0.40.59
0.41.28
0.41.37
0.41.37
0.41.37
0.41.37
0.41.37
0.41.37

1 okr.

1 okr.

1 okr.

1 okr.

1 okr.

1 okr.

2 okr.

2 okr.

wycof.

wycof.
wycof.
wycof.
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kat: Junior (1989-90)

Klub

KS POGON Putawy

KS POGON Putawy

PLUKS Koztowo

LKK "STYROPOL" Biskupiec
Bartoszycki KK Rant

LUKK "PRIM-CKPiU" Etk
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
KS POGON Putawy

KS POGON Putawy

LKK "STYROPOL" Biskupiec
UKS "JEDYNKA" Ketrzyn
UKS Peleton Ketrzyn
SMOL-BUD Gizycko

UKS Peleton Ketrzyn

LUKS "Olimpijczyk " Morag
LUKS "ART-PRINT" Olsztyn
UKS "JEDYNKA" Ketrzyn
Bartoszycki KK Rant

UKS Peleton Ketrzyn

LUKS PAGED Olimpijczyk " Morag

kat: Senior (1988 i starsi)

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko iimie
1 77 19890331 Sztobryn Piotr
2 78 19890331 Sztobryn Pawet
3 85 19890206 Krzyzewski Patryk
4 84 19890414 tuniewski Jacek
5 97 19900908 Piotrowski Kamil
6 90 19900522 Sametko Michat
7 88 19900225 Czertyrko Grzegorz
8 79 19900726 Chyrchel Jerzy
9 91 19900519 Bereczek Kamil
10 87 19890306 Wotosiuk Jarostaw
11 95 19890222 Martynski tukasz
12 92 19900528 Moczulski Dawid
13 82 19890423 Sierant Wojciech
14 93 19900324 Poniatowski Pawet
15 80 19890908 Seweryn Jakub
16 89 19890226 Syroj¢ Radostaw
17 96 19890322 Biaty Radostaw
18 98 19900102 Banaszek Mateusz
19 94 19900430 Sternik Szymon
81 19890221 Szawtowski Mateusz
Do wyscigu zgtoszono 20 zawodnikéw
Wystartowato 20 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 19 zawodnikéw
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko iimie
1 22 19771223 Wadecki Adam
2 23 19780505 Krzywy Krzysztof
3 59 19850125 Bielski Mariusz
4 1 19830415 Goralewski tukasz
5 4 19880513 Podlaski Michat
6 60 19880124 Janiszewski Sylwester
7 7 19880310 Rojek Kamil
8 30 19851208 Kiak Igor
9 56 19860918 Baranek Pawet
10 58 19870127 Rypinski Tomasz
11 3 19880512 Pawlak Patryk
12 18 19880103 Zadykowicz Bartosz
13 27 19880303 Zielinski Kamil
14 26 19881116 Czapla Pawet
15 25 19870228 Menzinski Przemystaw
16 15 19851115 Czarnecki Pawet
17 28 19730212 Korc Artur
18 24 19880520 Seweryn Tomasz
19 17 19850425 Krzyzewski tukasz
20 2 19880127 Biernacki Bartosz
21 14 19881010 Bokuniewicz tukasz
16 19850914 Jasinski Marcin

Klub

CERAMICA FLAMINIA

Dynatek

CWKS LEGIA TV 4 Warszawa
Amore Vita McDonalds

TRW Automotive START Wyszkow
CWKS LEGIA TV 4 Warszawa
TRW Automotive START Wyszkow
POGON Mostostal Putawy
MSR MCH Mragowo

CWKS LEGIA TV 4 Warszawa
TRW Automotive START Wyszkow
ALKS STAL Grudzigdz

VC PAYS DE Lorient

LUKS "Olimpijczyk" Morag
LUKS "Olimpijczyk™" Morag

LKK Ziemia Lubawska
MASTERS Gizycko

LUKS "Olimpijczyk " Morag
PLUKS Koztowo

TRW Automotive START Wyszkéw
LUKK PRIM Etk

LUKK "KROKUS-TSB" Barczewo

Czas:
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02
0.52.02

2 okr.

wycof.
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M-ce Nr

Do kategorii Senior:

Do wyscigu zgtoszono 22 zawodnikow

Wystartowato 22 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 21 zawodnikéw

kat: Masters (1977 i starsi)

Kod UCI Nazwisko iimie

=
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150
135
136
155
138
140

19570428 Fadeev Sergey
19600515 Waszkiewicz Marek
19631215 Matrosov Aleksander
19650117 Grajewski Jerzy
19580503 Dembinski Henryk
19700101 Dworancikow Wtadimir

Do wyscigu zgtoszono 6 zawodnikéw
Wystartowato 6 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 6 zawodnikéw

Sekretarz:
Bfazej Grygo

Klub

LUK Baltica

UKS Peleton Ketrzyn
Szkota Kaliningrad
MASTERS Gizycko
LKK Ziemia Lubawska
LUK Baltica

Sedzia Gtéwny:
Piotr Rusiecki

Czas:
0.52.02
0.52.50
0.52.50
0.53.14
0.53.14
0.53.14





















